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Deprem Tatbikatı 
Dilimizin Zenginlikleri
Sevgi Günü 

Ayın Nedenleri ?

Geri Dönüşüm Nedir ?
Dünyanın Katmanları Nelerdir ?

Uzay Denince Akla Ne Gelir ?
Duyu Organlarımız Nelerdir?

İskelet Sistemi Nedir ? 

Ayın 

Projeleri



GERİ DÖNÜŞÜM NEDİR ? 

Baş Harfimi Tasarlıyorum
etkinliği, çocukların isim
farkındalığını geliştirmek, harfleri
tanımalarını desteklemek ve
görsel-motor becerilerini
güçlendirmek amacıyla
hazırlanmıştır. Aynı zamanda,
dikkatlerini artırarak öğrenme
sürecini daha eğlenceli ve kalıcı
hale getirmeyi hedeflemektedir.

SAYI 1

Baş Harfimi
Tasarlıyorum !

Çocuklar, çöpe attığımız bazı şeyler
aslında yeniden kullanılabilir! Eski

gazeteler, plastik şişeler ve cam şişeler
geri dönüşümle yepyeni şeylere

dönüşebilir.
Eğer kâğıtları, plastikleri ve camları doğru

kutulara atarsak, doğamızı korumuş
oluruz. Daha az çöp olur, daha az ağaç

kesilir!
Haydi, siz de geri dönüşüm kahramanı

olun ve dünyamızı temiz tutalım!



ŞEHRİNİ KUR !

Çocuklarla birlikte eğlenceli ve
hareketli bir etkinlik gerçekleştirdik.
Öncelikle, her çocuğa üzerinde
farklı beden hareketlerinin yer
aldığı kartlar verildi. Daha sonra, bu
kartlardaki pozisyonlara uygun
olarak iskelete şekil vermeleri
istendi. Çocuklar, iskeletin
duruşunu kartlardaki harekete göre
düzenlerken hem vücudumuzun
yapısını daha iyi kavradılar hem de
dikkat ve problem çözme
becerilerini geliştirdiler. Bu etkinlik,
öğrenmeyi hareketle birleştirerek
çocukların bedensel farkındalık
kazanmalarına ve eğlenceli bir
şekilde keşfetmelerine olanak
sağladı.

Çocuklarla eğlenceli ve öğretici bir matematik
etkinliği gerçekleştirdik. Etkinlikte, her çocuğa
üzerinde farklı sayılar bulunan kâğıtlar verildi
ve onlardan, belirtilen sayı kadar blok
kullanarak yapılar oluşturmaları istendi. Blokları
bir araya getirerek kendi hayal güçlerine göre
binalar, yollar ve parklar tasarladılar. Böylece
çocuklar hem sayıları tanıma ve eşleştirme
becerilerini geliştirdi hem de yaratıcılıklarını
kullanarak kendi şehirlerini inşa etmenin keyfini
yaşadı. Bu etkinlik, matematiği somut ve
eğlenceli bir hale getirerek öğrenmeyi daha
etkili ve kalıcı kıldı.

BEDEN KOORDİNASYONU



SEVGİ GÜNÜ 
DÜNYA’NIN 
KATMANLARI

SEVGİ KURABİYESİ
YAPIYORUZ

DÜNYANIN KATMANLARI
NELERDİR ?



SEVGİ GÜNÜ 
KOKU
ATÖLYESİ

KOKU ATÖLYESİ
ÇALIŞMASI



SEVGİ GÜNÜ VÜCUDUMUZ

SEVGİ KURABİYESİ
YAPIYORUZ

VÜCUDUMUZUN BÖLÜMLERİ



 

Çocuklar, biliyor musunuz? Dünya, çok
büyük ama yerin altında hareket eden
büyük taşlar var. Bazen bu taşlar
birbirine çarpar ve yer sallanmaya
başlar. İşte biz buna deprem diyoruz!
Deprem olduğunda binalar,
sandalyeler ve hatta biz bile
sallanabiliriz. Ama merak etmeyin!
Kendimizi korumak için yapmamız
gereken bazı basit kurallar var.

Deprem Tatbikatı

Eğil, Kapan, Tutun → Eğer bir masa
varsa altına girip ellerimizle başımızı
koruyoruz.

1.

Başımızı Koruyalım → Masa yoksa
diz çöküp ellerimizle başımızı
kapatıyoruz.

2.

Sakin Kalalım → Tatbikat sırasında
panik yapmadan öğretmenimizi
dinliyoruz.

3.

Karın yağmasıyla birlikte çocuklara kar
tanelerinin büyüleyici dünyası tanıtıldı.
Her bir kar tanesinin birbirinden farklı ve
özel olduğu anlatılarak, tıpkı kar taneleri
gibi her çocuğun da kendine özgü, eşsiz
ve değerli olduğu vurgulandı. 
Çocuklar, doğadaki bu benzersizliğin
kendi özellikleriyle ne kadar benzer
olduğunu keşfederken, farklılıkların
güzelliği ve herkesin kendine has bir
değere sahip olduğu üzerine düşündüler.
Böylece hem doğanın mucizelerine
hayranlık duydular hem de kendilerini
olduğu gibi kabul etmenin ve
sevmemenin ne kadar önemli olduğunu
öğrendiler.

Kar Tanesi
Yapıyoruz



İSİM FARKINDALIĞI
DUYU
ORGANLARIMIZI
ÖĞRENİYORUZ

BEŞ DUYU ORGANIMIZ
NELERDİR ?



 

Çocuklarla birlikte, her birinin
tıpkı gökyüzündeki yıldızlar
gibi eşsiz ve özel olduğunu
vurgulayan anlamlı bir etkinlik
gerçekleştirdik. Onlara, her
yıldızın farklı parıltılara sahip
olduğunu anlatarak kendi
benzersiz yıldızlarını
tasarlamalarını sağladık.
Renkler, simler ve hayal
güçleriyle süsledikleri yıldızlar,
onların bireyselliğini ve
yaratıcılıklarını yansıttı. Bu
etkinlik sayesinde çocuklar,
hem kendilerini ifade etmenin
keyfini yaşadılar hem de
herkesin kendine özgü bir ışığı
olduğunu keşfettiler.

Yıldızlar Gibi Parla

Çocuklarla birlikte eğlenceli ve öğretici bir uzay keşfine
çıktık! Gezegenleri, Güneş Sistemi’ni ve uzayın
bilinmezliklerini keşfederek merak dolu bir yolculuk yaptık.
Ardından, hayal gücümüzü kullanarak artık materyallerden
kendi roketlerimizi tasarladık. Etkinliğin devamında, her
çocuğun bir gezegen olmasını sağlayan renkli ve yaratıcı
gezegen şapkaları yaptık. Bu keyifli etkinlik sayesinde
çocuklar hem uzay hakkında yeni bilgiler öğrendi hem de el
becerilerini ve yaratıcılıklarını geliştirerek eğlenceli bir
öğrenme deneyimi yaşadı.

Uzaya Yolculuk



 

Çocuklarla birlikte hem
eğlenceli hem de öğretici bir
matematik etkinliği
gerçekleştirdik. Bu etkinlikte,
her çocuğa üzerinde farklı
sayılar yazılı tabaklar verildi.
Ardından, çocuklardan,
tabaktaki sayıyı dikkate alarak
aynı sayıda renkli top
yerleştirmeleri istendi. Bu oyun
sayesinde çocuklar sayıları
tanıma, eşleştirme ve dikkat
becerilerini geliştirirken, aynı
zamanda el-göz
koordinasyonlarını da
güçlendirdiler. Renkli toplarla
oynanan bu keyifli oyun,
matematiği eğlenceli hale
getirerek çocukların öğrenme
sürecini destekledi.

Matematik Atölyesi

Çocuklarla birlikte farklı sanat tekniklerini
keşfettiğimiz yaratıcı bir resim çalışması
gerçekleştirdik. Bu çalışmada, peçeteleri tutkal ile
ıslatarak dokulu bir yüzey oluşturduk ve ardından
renkli boyalarla baharın canlılığını yansıtan
çiçekler tasarladık. Yumuşak dokulu peçetelerin
üzerine yayılan renkler, çocukların hayal gücünü
harekete geçirirken, aynı zamanda el becerilerini
geliştirmelerine de katkı sağladı. Bu keyifli etkinlik
sayesinde çocuklar hem sanatın farklı tekniklerini
deneyimledi hem de ilkbaharın renklerini kendi
özgün bakış açılarıyla yansıttılar.

Sanat Atölyesi



AYIN EVRELERİ
ASTRONOT
OLUYORUZ

UZAY DENİNCE AKLA NE
GELİR ?  



DİLİMİZİN
ZENGİNLİKLERİ

PROJE HAKKINDA BİLGİLER



Bilgi Köşesi

Çocuklara Kitap Okuma Alışkanlığı Kazandırma

Anne babaların çoğu çocuklara kitap okumanınve okumaya erken dönemde
başlanmanın ne kadar önemli olduğunu bilir. Ama çok ufak bebeklere kitap

okurken onun anlamadığından, bebeklerin kitabı sadece ısırmak
istediğinden, kitabın başında hiç oturmak istemediğinden bunun çok zor
olduğunu düşünür.Aslında bütün bebekler aynı şeyleri yapar. Bebeğiniz

veya çocuğunuzun kitaplardan zevk almadığını düşünseniz de mutlaka bir
şeyler öğreneceğini unutmayın. Çünkü kitaplar ve okumak öğrenmenin en

etkili yoludur.

Çocuğunuza kitap okumanızın pek çok faydası vardır.
Bunlar ;

• Sesleri, kelimeleri, dili erken tanımasını sağlar,
• Kelime dağarcığını ve çeşitliliğini artırır,

• Hayal dünyasını genişletir, 
• Beyin gelişimine yardımcı olur,
• Odaklanma kabiliyetini arıtır,

• Sosyal ve iletişim becerilerini güçlendirir,
• Yeni deneyimler ve bilgiler edinmesini sağlar,

• Duyguları tanımasını ve bunlarla baş etmeyi öğrenir,
• Sizinle bağ kurmasını sağlar,

• Birlikte zaman geçirmenizi sağlar,
• Bir rutin oluşturmanızı destekler.



Çocuğuma Nasıl Kitaplar

Seçmeliyim?

Bebekler için kitap seçerken özellikle ilk aylarda ufak olan
bebeğinizi kucağınızda tuttuğunuzda yaklaşık 20 cm den

seçebileceği kitapları tercih edin. Özelikle ilk aylarda kontras
renkli siyah beyaz gibi renkli kitaplar dayanıklı karton kumaş

vb içinde kelimesi az olan resimleri daha belirgin kitaplar
olması iyidir.

Bebekler biraz daha büyüdüklerinde biraz daha yazılı günlük
hayatı gösteren havyalar, arabalar ve eşyaları içeren
resimleri bulunan kitaplar daha fazla ilgi gösterirler.

Sayfaları çevirmeye hareket eden veya ses çıkaran kitaplar
biraz daha fazla ilgilenirler. Çocuğunuz biraz daha

büyüdüğünde günlük olayları anlatan, rakamları sayıları
öğreten kitaplar okuyabilirisiniz.

Daha sonra hikaye anlatan daha çok kelimesi olan ve
karmaşık olayları içeren kitaplar tercih edebilirisiniz.

Zamanla konuşan hayvanlar ve periler gibi fantastik kitaplar,
hayal gücünü genişletecek kitaplar da ilgilerini çekecektir.

Ayrıca çocuğunuzun kendi ilgi alanına göre kitaplar
okumanız daha çok kitaplara merakını artıracaktır.



Oyun Zamanı !



Oyun Zamanı !


